

RUBBER BROKING ApS

Orkesteralle 6
8700 Horsens

Årsrapport
1. oktober 2017 - 30. september 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

28/02/2019

PETER JENSEN

Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden RUBBER BROKING ApS
Orkesteralle 6
8700 Horsens

CVR-nr: 34586918

Regnskabsår: 01/10/2017 - 30/09/2018

Ledespåtegning

Direktionen aflægger hermed årsrapport for 2017/18 for RUBBER BROKING ApS.

Årsrapporten, der ikke er revideret, er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Direktionen anser fortsat betingelserne for at undlade reivision for opfyldte.

- Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven.
- Årsrapporten giver et retvisende billede af virksomhedens aktiver og passiver, finansielle stilling samt resultatet.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse

Horsens, den 28/02/2019

Direktion

Niels Peter Jensen
direktør

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger

til den daglige ledelse i Rubber Broking ApS

Vi har opstillet årsregnskabet for virksomheden Rubber Broking ApS for regnskabsåret 1/10-2017 - 30/9-2018 på grundlag af virksomhedens bogføring og øvrige oplysninger, som De har tilvejebragt. Årsregnskabet omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance og noter.

Vi har udført opgaven i overensstemmelse med den internationale standard om opstilling af finansielle oplysninger, ISRS 4410.

Vi har anvendt vores faglige ekspertise i regnskab og regnskabsaflæggelse til at assistere Dem med at udarbejde og præsentere årsregnskabet i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Vi har overholdt relevante etiske krav, herunder principper vedrørende integritet, objektivitet, faglig kompetence og fornøden omhu.

Årsregnskabet samt nøjagtigheden og fuldstændigheden af de oplysninger, der er anvendt til opstillingen af årsregnskabet, er Deres ansvar.

Da en opgave om opstilling af finansielle oplysninger ikke er en erklæringsopgave med sikkerhed, er vi ikke forpligtet til at verificere nøjagtigheden eller fuldstændigheden af de oplysninger, De har givet os til brug for at opstille årsregnskabet. Vi udtrykker derfor ingen revisions- eller reviewkonklusion om, hvorvidt årsregnskabet er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabsloven

Horsens, 28/02/2019

Steen Quorning , mne3409

registreret revisor

Q-revision registreret revisionsanpartsselskab

CVR: 30276019

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er handel og fabrikation samt andre dermed efter direktionens skøn beslægtede formål, herunder import og eksport af materialer og serviceydelser.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Selskabet har efter regnskabsårets udløb fået forhandlet en kompensation på plads efter et kontraktudløb. Dette påvirker det følgende regnskabsår i positiv retning.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.

Årsrapporten er aflagt i danske kroner.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Den anvendte regnskabspraksis er i hovedtræk følgende:

Omregning af fremmed valuta

Transaktioner i fremmed valuta omregnes til danske kroner efter transaktionsdagens kurs. Monetære aktiver og forpligtelser i fremmed valuta omregnes til danske kroner efter balancedagens valutakurser. Realiserede og urealiserede valutakursgevinster og -tab indgår i resultatopgørelsen under finansielle poster.

Generelt om indregning og måling

Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes. Herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Resultatopgørelse

Bruttofortjeneste

Virksomheden har valgt at sammendrage visse poster i resultatopgørelsen efter bestemmelserne i årsregnskabsloven pgf. 32.

Nettoomsætningen

Indtægter fra salg indregnes i resultatopgørelsen, hvis risikoovergang har fundet sted, og hvis indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget.

Nettoomsætningen (provision) måles til dagsværdien af det aftalte vederlag ekskl. moms og afgifter opkrævet på vegne af tredjepart.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til fremmed arbejde, distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer mv.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle indtægter og omkostninger indeholder renteindtægter og -omkostninger, realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer, gæld og transaktioner i fremmed valuta, modtaget udbytte fra andre kapitalandele, amortisering af finansielle aktiver og forpligtelser.

Skat af årets resultat (herunder sambeskatning)

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets reguleringer af udskudt skat.

Selskabet er omfattet af reglerne om tvungen sambeskatning. Moderselskabet A.P.S. HOLDING ApS er administrationselskab og betaler dermed koncernens samlede selskabsskat til skattemyndighederne. Ved beregningen er anvendt den aktuelle skatteprocent.

Skyldig og tilgodehavende selskabsskat, som endnu ikke er afregnet med administrationselskabet (moderselskabet) indregnes i balancen som selskabsskat er ”Gæld til modervirksomhed ” eller alternativt ”Tilgodehavende hos modervirksomhed ”.

Balance

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominel værdi, med fradrag af nedskrivning til imødegåelse af forventede tab (nettorealisationsværdi)

Likvide midler

Likvide midler er indestående i danske pengeinstitutter til nominel værdi.

Udbytte

Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises under egenkapitalen.

Skyldig skat og udskudt skat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatte.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser.

Gældsforpligtelser

Andre gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører, tilknyttede virksomheder samt anden gæld måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.

Resultatopgørelse 1. okt. 2017 - 30. sep. 2018

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Bruttoresultat		71.602	144.844
Personaleomkostninger		0	0
Resultat af ordinær primær drift		71.602	144.844
Andre finansielle indtægter		0	0
Øvrige finansielle omkostninger		0	-3.831
Ordinært resultat før skat		71.602	141.013
Skat af årets resultat		-15.700	-33.000
Årets resultat		55.902	108.013
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	100.000
Overført resultat		55.902	8.013
I alt		55.902	108.013

Balance 30. september 2018

Aktiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		188.319	40.282
Andre tilgodehavender		38.192	38.390
Tilgodehavender i alt		226.511	78.672
Likvide beholdninger		30.173	239.410
Omsætningsaktiver i alt		256.684	318.082
Aktiver i alt		256.684	318.082

Balance 30. september 2018

Passiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		152.356	96.454
Forslag til udbytte		0	100.000
Egenkapital i alt		232.356	276.454
Skyldig selskabsskat		15.700	33.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		8.000	8.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		628	628
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		24.328	41.628
Gældsforpligtelser i alt		24.328	41.628
Passiver i alt		256.684	318.082

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er med i tvungen sambeskatning. Dette medfører en solidarisk hæftelse vedr. bla. selskabsskatter.

Der er pt. ikke andre eventualforpligtelser.

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2017/18
Gennemsnitligt antal ansatte	1